АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2021 №818
г. Качканар

О внесении измененийв План мероприятий по составлению
проекта бюджета Качканарского городского округа

на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,
в соответствии с Положением о бюджетном процессе в Качканарском
городском округе, утвержденном решением ДумыКачканарского городского
округа от 28.02.2013 №15, в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 31
Устава Качканарского городского округа, в целях обеспечения
своевременной и качественной подготовки проекта бюджета Качканарского
городского округа на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий по составлению проекта бюджета
Качканарского городского округа на 2022 год и плановый период
2023-2024 годы, утвержденный постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 07.07.2021 № 535 следующие
изменения:

1) в графе 4 пункта 16 слова «в течение 5 рабочих дней со дня
получения соответствующих данных от Финансового управления
Администрации Качканарского городского округа» заменить словами «в
течение 4 рабочих дней со дня получения соответствующих данных от
Финансового управления Администрации Качканарского городского
округа»;

2) в графе 4 пункта 17 слова «в течение 7 рабочих дней со дня
получения соответствующих данных от Финансового управления» заменить
словами «в течение 6 рабочих дней со дня Получения соответствующих
данных от Финансового управления»;

3) в графе 4 пункта 18 слова «в течение 15 рабочих дней со дня

тузотрофия искиф>, ть
Тел. #-900-21-6- 38-91, ныло 3 ИЮ вка,

получения соответствующих данных от Финансового управления, Отдела
экономики и планирования» заменить словами «в течение10 рабочих дней со
дня получения соответствующих данных от Финансового управления,
Отдела экономики и планирования».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

НИ
$”о тоФолсь, №

Заместитель главы администрац;
по экономике и стратегиче!
развитию К.Н. Касимов